第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

 鹿屋市長 中西 茂 様

申請者 住所

                     氏名
                     電話番号

鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付申請書

鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金の交付を受けたいので、鹿屋市

コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を
添えて申請します。

１ 交付申請額             円

２ 住宅の種類 □新築住宅 □建売住宅 □中古住宅

３ 加算額の種類 □転入者 □新婚世帯 □子育て世帯 □高齢者世帯
□認定長期優良住宅等 □鹿屋市空き家バンク登録住宅

４ 住宅の床面積    ㎡（併用住宅の場合：左記のうち居住部分   ㎡）

５ 所有権保存（移転）

登記受付年月日
令和  年  月  日 受付

６ 住宅の居住開始日 令和  年  月  日

７ 世帯員の構成

氏  名 年齢 生年月日 続柄

８ 添付書類 □案内図、配置図、平面図及び立面図

□建物の登記事項証明書
□全景写真
□取得に要した費用の額が分かる書類（契約書、領収書等
の写し）

□住民票謄本（続柄が記載されたもの）
□市税の滞納がないことを証明する書類
□定住等に関する誓約書

９ 必要に応じて添
付するもの

□建築基準法第７条第５項又は同法第７条の２第５項の規
定により交付された検査済証の写し

□建築確認台帳の記載事項証明書
□婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍謄本
□身体障害者手帳、精神保健福祉手帳又は療育手帳の写し
□認定長期優良住宅等の認定書の写し
□鹿屋市空き家バンク登録完了通知書の写し
□その他市長が必要と認める書類

第２号様式（第６条関係）

定住等に関する誓約書

私は、鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金（以下「補助金」とい

う。）の申請に当たり、次に掲げる事項を遵守することを誓約します。

また、本誓約事項に違反したときは、鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援

補助金交付要綱第10条に基づき補助金を返還します。

１ 鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付申請書（別記第１号様式）

及び添付書類（以下「申請書類等」という。）の記載事項に虚偽はありません。

２ 取得した住宅は、建築基準法（昭和25年法律第201号）第６条第１項に規定す

る建築基準関係規定に適合しており、自己の責任において適正に管理します。

３ 定住の意思をもって居住します。

４ 鹿屋市から検査、報告又は是正のための措置の求めがあった場合は、これに応

じます。

５ 補助金に関する審査の範囲内において、鹿屋市が本市における私の税情報を照

会及び調査することに同意します。

６ 居住する世帯全員が、暴力団員、暴力団関係者その他市長が適当でないと認め

る者ではありません。また、必要に応じて当該事実を確認するため、補助金の申

請書類等に記載された内容について、鹿屋市が関係機関に照会することについて

同意します。

７ 補助事業の実施に当たり、紛争等が生じた場合は、責任を持って解決し、鹿屋

市に対して仲裁を求めず、また、一切の損害を与えません。

   令和  年  月  日

鹿屋市長 中西 茂 様

住  所

氏  名

（署名又は記名押印）

第３号様式（第７条関係）

第     号

令和  年  月  日

       様

 鹿屋市長

鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付決定及び

交付確定通知書

  令和  年  月  日付け鹿建第  号で交付申請のあった鹿屋市コンパ

クトシティ推進住宅取得支援補助金については、鹿屋市コンパクトシティ推進住宅

取得支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり交付することに決

定し、交付額は交付決定額と同額に確定したので通知します。

記

１ 交付決定額          円

２ 交付確定額          円

第４号様式(第７条関係)

第     号

年  月  日

        様

鹿屋市長

鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金不交付決定通知書

 令和  年  月  日付け鹿建第  号で交付申請のあった鹿屋市コンパク

トシティ推進住宅取得支援補助金については、補助金の交付が適当でないと認めた

ため、鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付要綱第７条第２項の規

定により通知します。

不交付の理由

第５号様式（第８条関係）

鹿屋市コンパクトシティ推進住宅取得支援補助金交付請求書

金          円

ただし令和  年  月  日付け鹿建第  号の鹿屋市コンパクトシティ推進

住宅取得支援補助金交付決定及び交付確定通知書に基づく鹿屋市コンパクトシティ

推進住宅取得支援補助金

上記のとおり請求します。

 令和  年  月  日

申請者 住所

                     氏名            印

                     電話番号

鹿屋市長 中西 茂 様

振  込  先

金融機関名 銀行・信金・信組・農協・漁協・労金

支店名 本店（所）・支店・支所・出張所・代理店

口座区分 １ 普通  ２ 当座  ３ その他（    ）

口座番号

口座名義人(ﾌﾘｶﾞﾅ)

注 該当する項目に〇印を付けてください。